
Mgr. Tomáš ramřádek

Předseda okresního soudu v ost]avě

U soudu 4 708 o0 ostÍava

V Havířově 3. 11. 2023

Věc: stižnost na průběh soudn|ch řizenÍ ve uěEI č,,|' 71'Í 77l2oizl vedených JUDr. |anou
Bochňákovou

jako matka obža|ovaného |ng. Jana Karase nar. 4. 3. 1982, jsem ve|mi osobně spojena s touto kauzou,
kdy mů'i syn, jako zaměstnanec spo|ečnosti, jejÍž jsem by|a v inkriminovaném obdobÍjedinou
maj|teIkou a jednate|kou a by|a jsem nucena podstupovat úkony trestního řÍzení a rovněž jsem
podáva|a svědeckou výpověď dne 29. 5. 2023 u tohoto soudu, se musÍm vy|ádřit k velmi
nestandardnímu vedenÍ, jak přÍpravného řÍzenÍ PČR pod doh|edem oSZ Mgr. Petra Va|Íčka tak I

k vedenÍ ce|ého dosavadnÍho soudního jednánÍ JUDr. Bochňákové.

1) Jsou ignorovánv a to. zcela zásadně ooakované oožadavkv obhalobv a obža|ovaného na
prováděnÍ důkazů ve prosoěch obža|ovaného' keré iasně rozbÍ|elí obžalobu.

Soudkyně zceIa ignorovaIa výpady výhružného charakteru, které poškozený Patrik Bogda|ík
před soudem dne 29. 5.2023 adresoval vúči obža|ovanému lng. Janu Karasovi.
stejně tak, vůči tomuto jedrránÍ poškozeného se nikterak nevymezi| osz Mgr. Petr Va|Íček,

Účastním se všech veřejných projednávánía shledávám Jistou možnou podjatost soudu v
této Věci, kdy paní soudkyně JUDr. Bochňáková může podJatost sp|ňovat v tom, že již zřejmě
poškozeného Patrika Bogdalíka soudi|a v jiné trestní věci č. J. 71 T 143/2il)0.

Paní soudkyně mÍsto zna|ce k provedení odhadu ceny lešenÍ, které je předmětem údajné
zpronevěry pozve prodejce |ešení? Jako opravdu? Jehož svědectví ničÍm n€přispě|o a bylo
zce|a bezpředmětné. a

Paní soudkyně nechává bez povšimnutÍ křivé a zce|a rozporné výpovědÍ určitých svědků, jako
napřík|ad p|k' JaromÍra Šiguta z Ncoz ostrava.

6) D|e mého názoru neby| dosud záměrně proveden znaIecký posudek podplsu poškozeného,
který sporuje na |istině o vrácení |ešenÍ. Pokud je mi známo toto obžalovaný požadova|J|ž od
přípravného řÍzení opakovaně.

Mám za to, že toto soudní řÍzení porušuje právo na spraved|ivr/ proces a důvodně se obávám, že
možná panÍ soudkyňě nechce záměrně provádět důkazy, kteÍé jsou ve prospěch obža|ovaného'

2)

3)

s)



PanÍ soudkyně neunášÍ, jako veřejná osoba určitou mÍru kritiky o čemž svědčí nevpuštěnÍ do soudní

síně veřejného projednávánÍ dne 25. ro.2023 nezávislého pubIicistu Jana šinág|a a lvane smetanu,

kteřÍ pro,iednávanou věc monitorujÍ pro veřejnost a ve veř€jném zá.imu.

Toto zamezenÍ vstupu jmenovaných by|o nezákonné, jeIikož neby|o v.ydáno usnesení, kteÉ by

odůvodni|o tento postup paní soudkyně.

Paní soudkyně Bochňáková d|e mého názoru VnášÍ do ce|ého soudnÍho projednávání uvedené věci
jakési osobní sympatie či antipatie Vůči účastnÍkům řÍzenL což zřejmě ov|ivňuje možná její obJektivní

nah|ížení na projednávanou věc'

soudní projednávání se nezablývá fakty, ale je odk|áněno k nepodstatným jakýmsi .žvástúm,
v jakém autě obža|ovaný př||e| na stavbu a jakou barvu trička mě| na sobě. jaké by|o či neby|o

vybavenÍ firmy atp'

Zce|a je odváděna věc k nepodstatným Věcem. Dochárí tak k průtahúm řízení a jeho nefektivitě'

s tÍm, že V pozadÍ této věci figuruje po|icista Ncoz se domnÍVám, že je zde zájem kauzu odk|ánět a

prodlužovat k ochraně onoho po|icisty, kdyjek semi poIicisté mi sděli|i, manže| panÍ soudkyně byl čije
5tá|e po|icistou v ostravě.

PanÍ soudkyně zce|a rozbÍjÍ a prodlužuje soudní řízení, kdy se vracíme vlastně stá|e na začátek.

NeřešÍ se fakta' ale pos|oucháme lom|uvy vůči obža|ovanému, navÍc zaujatými svědky obžalob*
které obža|ovaný usvědč|| z porr.ršovánÍ zákonů či maletkových nezákonnostÍ vúči svému tehdejšÍmu
zaměstnavateli.

Žádám vás tedy, pane předsedo soudu, aby tato stÍžnost neby|a ignorována, kdy jsou evidentně
porušována práva obža|ovaného na spravedIivý soudnÍ proces'

Pokud však panÍsoudkyně neunáší veře'|nou kritiku své práce, pak se domnMm, že není schopna

Vykonávat soudnl praxi.

Žádám o vyjádřenÍ k této podané 5tížnosti a přijaých opatřeních zamezujících porušovánÍ ústavního

práva na spravedli!'ý proces'

Jana Domanská nar' 2. 9' 1962

českos|ovenské 1 rmádv 2o3 l 9, 5 01 HavÍřov


